Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2021                                    р.п. Мордово                                   №280

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.05.2018

№ 344 «О комиссии по обеспечению доступа негосударственных

(немуниципальных) организаций, в том числе социально ориентированных

некоммерческих организаций, к оказанию услуг в социальной сфере»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

района в соответствие с действующим законодательством, администрация

района постановляет:

        1. Внести в постановление администрации района от 31.05.2018 № 344
«О комиссии по обеспечению доступа негосударственных

(немуниципальных) организаций, в том числе социально ориентированных

некоммерческих организаций, к оказанию услуг в социальной сфере»

следующие изменения:

       - слова «по обеспечению доступа негосударственных (немуниципальных)

организаций, в том числе социально ориентированных некоммерческих

организаций, к оказанию услуг в социальной сфере» заменить словами «по

обеспечению поэтапного доступа негосударственных организаций,

осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам,

выделяемым на предоставление социальных услуг населению»;

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной

сети Интернет и разместить на официальном сайте администрации

Мордовского района в сети «Интернет»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Полунина С.А.

Глава Мордовского  района                                               С.В. Манн

http://www.top68.ru/